
 
UCHWAŁA NR XX/117/2012 

RADY GMINY KOWALA 
Z DNIA 7 września 2012 r. 

 
w sprawie zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kowala uchwalonego Uchwałą Nr IV/21/2001 Rady Gminy Kowala z dnia 14 09. 2001 r  
zmienionego Uchwałą Nr VII/40/09  Rady Gminy  Kowala z dnia 31.08.2009 r.  
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia cząstkowych zmian Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kowala uchwalonego Uchwałą Nr IV/21/2001    Rady 
Gminy Kowala  z dnia 14.09.2001 r zmienionego Uchwałą Nr VII/40/09               Rady Gminy 
Kowala   z dnia 31.08.2009 r. 

2. Zmiany obejmują teren następujących działek w poszczególnych sołectwach: 
1) Mazowszany : dz. nr 185/1, 185/3, 185/4, 185/5, 237/11, 237/15, 237/16, 237/17, 237/18 
2) Huta Mazowszańska: dz. nr 51, 53 
3) Maliszów: dz. 243/3, 243/4, 243/5 
4) Bardzice dz. 36/4 

jak zaznaczono na załącznikach od nr  1   do nr 5 do uchwały. 
3. Zmiana SUiKZP dla terenu każdej wymienionej działki lub zespołu działek może być sporządzana 

jako samodzielne opracowanie z odrębną procedurą planistyczną, w różnych terminach. 
§2 
 

1. Zakres SUiKZP określają ustalenia zawarte w art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

2. Przedmiotem zmian SUiKZP jest w szczególności przeznaczenie terenów rolnych pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną . 

 
§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                 
 
                                                                                        

Przewodniczący Rady Gminy Kowala 
 

                                                                                    Arkadiusz Pięta 
 
 

 


